
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

المجاهد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

368

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

162513680001
162513680002
162513680003
162513680004
162513680005
162513680006
162513680007
162513680008
162513680009
162513680010
162523680011
162523680012
162523680013
162523680014
162523680015
162523680016
162523680017
162523680018
162523680019
162523680020
162523680021
162523680022

احمد ضاجر موسى جبير
احمد عدنان طاشي حمزه
امير خالد عجزان عبار
حسين سلام  حمود عبد
حسين كريم كاظم خضر
حسين مثنى مسير وضح
عبد الله هاتف حلي سعود

علي رضا شاكر نعيمه حمزه
نزار كرار ناصر عواد

يوسف باسم صخل حسين
جنات لؤي ثامر كريم

حوراء شهيد حسين حمزه
حوراء علي نعيمه حمزه
رؤى ميثاق نعيمه حمزه
رقية محمد فتنان مسير
رهف هاتف حلي سعود

زينب قحطان شنان حمزه
طيب الزهراء عامر هادي طاهر

غدير يعقوب عباس عواد
فاطمه احمود كاظم حنفش
فاطمه كرار طعيمه حمزه

نور حمزه حسن جابر

81
83
90
99
91
95
82
94
91
91
99

100
100
95
97
91

100
99
86

100
100
83

89
84
89
89
75
80
91
93
84
89
90
86
99
95
89
81
88
88
69
90
88
83

50
40
83
78
50
43
50
96
59
50
50
54
96
74
61
66
50
50
50
64
57
50

53
55
73
66
74
62
54
91
69
64
54
65
85
84
56
63
67
73
50
73
74
82

79
50
87
90
76
72
51
96
58
50
87
79
95
81
76
68
94
73
53
81
78
80

60
63
67
85
68
69
57

100
61
68
64
76

100
72
86
73
74
41
67
83
72
61

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

412
0

489
507
434

0
385
570
422
412
444
460
575
501
465
442
473

0
375
491
469
439

68.67
0

81.5
84.5

72.33
0

64.17
95

70.33
68.67

74
76.67
95.83
83.5
77.5

73.67
78.83

0
62.5

81.83
78.17
73.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

المجاهد اسم المدرسة

22 10 12

المشاركين
كلي بنين بنات

19 8 11

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00200 1
 100% 100% 91% 100% 100%  95%

 86.36%

الممتحنيين

22 10 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 86%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


