

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 368

اسم المدرسة المجاهد

				•						,		
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت	
68.67	412	ناجح	79	60	53	50	89	81	احمد ضاجر موسى جبير	162513680001	1	
0	0	مكمل	50	63	55	40	84	83	احمد عدنان طاشي حمزه	162513680002	2	
81.5	489	ناجح	87	67	73	83	89	90	امير خالد عجزان عبار	162513680003 3		
84.5	507	ناجح	90	85	66	78	89	99	حسين سلام حمود عبد	162513680004	4	
72.33	434	ناجح	76	68	74	50	75	91	حسین کریم کاظم خضر	162513680005	5	
0	0	مكمل	72	69	62	43	80	95	حسین مثنی مسیر وضح	162513680006	6	
64.17	385	ناجح	51	57	54	50	91	82	عبد الله هاتف حلي سعود	162513680007 7		
95	570	ناجح	96	100	91	96	93	94	علي رضا شاكر نعيمه حمزه	162513680008	8	
70.33	422	ناجح	58	61	69	59	84	91	نزار کرار ناصر عواد	162513680009	9	
68.67	412	ناجح	50	68	64	50	89	91	يوسف باسم صخل حسين	162513680010	10	
74	444	ناجح	87	64	54	50	90	99	جنات لؤي ثامر كريم	162523680011	11	
76.67	460	ناجح	79	76	65	54	86	100	حوراء شهيد حسين حمزه	162523680012	12	
95.83	575	ناجح	95	100	85	96	99	حوراء علي نعيمه حمزه		162523680013	13	
83.5	501	ناجح	81	72	84	74	95	رؤى ميثاق نعيمه حمزه		162523680014	14	
77.5	465	ناجح	76	86	56	61	89	97	رقية محمد فتنان مسير	162523680015	15	
73.67	442	ناجح	68	73	63	66	81	91	ر هف هاتف حلي سعود	162523680016	16	
78.83	473	ناجح	94	74	67	50	88	100	زينب قحطان شنان حمزه	162523680017		
0	0	مكمل	73	41	73	50	88	99	طيب الزهراء عامر هادي طاهر	162523680018	18	
62.5	375	ناجح	53	67	50	50	69	86	غدير يعقوب عباس عواد	162523680019	19	
81.83	491	ناجح	81	83	73	64	90	فاطمه احمود كاظم حنفش 100		162523680020	20	
78.17	469	ناجح	78	72	74	57	88	فاطمه کرار طعیمه حمزه 100		162523680021	21	
73.17	439	ناجح	80	61	82	50	83	83	نور حمزه حسن جابر	162523680022 22		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

لمحاهد	سة اا	المدر	سم

لنجاح للممتحنين	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
86.36%	86%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	3	2	1	19	8	11	0	0	0	22	10	12	22	10	12

العلوم اللغة الانكليزية اللغة العربية التربية الاسلامية الموضوع الاجتماعيات الرياضيات 0 0 2 0 0 عدد الراسبين 1 100% 100% 91% 100% 100% نسبةالنجاح 95%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص